& Emsland Speed Rodeo Cup
BIREE Association

Stavern, 11.09.2021
Ergebnisliste - Startgruppe Youth




Tageswertung

Pole Barrel Keyhole Mixed Flag

Platz Start-Nr. Name Pferd Bending Race  Race Race Race Gesamt
1 29  Angelina Diers Speedy 30 28 29 29 29 145
2 25  Joanna Rose RR Lucky Cute Girl 29 29 30 30 23 141
3 27  Chayenne Sperrling Bandit 26 30 28 21 27 132
3 34  Hannah Hartelt Tinker Tango 28 27 27 28 22 132
5 30  Mira Arens Pointer 27 25 26 27 25 130
6 35  Chayenne Sperrling Carrigans Squire 23 24 25 25 30 127
7 20  Wiebke Hahn Nefapito 24 26 24 26 24 124
8 87  Rike Prahm La Pintura de Voyage 25 22 22 24 26 119
9 31 Jona Brand Her Black Pearl 22 23 21 22 28 116
10 37  Tessa Wosten Hes a Dazzling Star 20 21 23 0 21 85
11 19 Julia Stricker Speacy 21 20 0 23 0 64



Pole Bending

Platz

e S = Y R O R N

Start-
Nr.

29
25
34
30
27
87
20
35
31
19
37

Name

Angelina Diers
Joanna Rose
Hannah Hartelt
Mira Arens
Chayenne Sperrling
Rike Prahm
Wiebke Hahn
Chayenne Sperrling
Jona Brand

Julia Stricker

Tessa Wosten

Pferd

Speedy

RR Lucky Cute Girl
Tinker Tango
Pointer

Bandit

La Pintura de Voyage
Nefapito

Carrigans Squire
Her Black Pearl
Speacy

Hes a Dazzling Star

19.94
20.58
23.24
23.79
19.94
25.82
25.93
27.98
28.39
29.47
47.16

Strafsek.

5.00

Gesamtzeit

19.94
20.58
23.24
23.79
24.94
25.82
25.93
27.98
28.39
29.47
47.16

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20



Barrel Race

Platz

e I = Y R N

Start-
Nr.

27
25
29
34
20
30
35
31
87
37
19

Name

Chayenne Sperrling
Joanna Rose
Angelina Diers
Hannah Hartelt
Wiebke Hahn

Mira Arens
Chayenne Sperrling
Jona Brand

Rike Prahm

Tessa Wosten

Julia Stricker

Pferd

Bandit

RR Lucky Cute Girl
Speedy

Tinker Tango
Nefapito

Pointer

Carrigans Squire
Her Black Pearl

La Pintura de Voyage
Hes a Dazzling Star
Speacy

15.61
15.98
16.00
17.34
17.58
18.15
19.07
19.80
20.81
22.07
17.72

Strafsek.

5.00

Gesamtzeit

15.61
15.98
16.00
17.34
17.58
18.15
19.07
19.80
20.81
22.07
22.72

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20



Keyhole Race

Platz

e I = Y R N

Start-

Nr.

25
29
27
34
30
35
20
37
87
31
19

Name

Joanna Rose
Angelina Diers
Chayenne Sperrling
Hannah Hartelt
Mira Arens
Chayenne Sperrling
Wiebke Hahn
Tessa Wosten

Rike Prahm

Jona Brand

Julia Stricker

Pferd

RR Lucky Cute Girl
Speedy

Bandit

Tinker Tango
Pointer

Carrigans Squire
Nefapito

Hes a Dazzling Star
La Pintura de Voyage
Her Black Pearl
Speacy

Zeit

7.69
7.91
8.17
8.63
8.97
9.55
10.66
11.04
12.07
13.36

999.00

Strafsek.

Gesamtzeit

7.69
791
8.17
8.63
8.97
9.55
10.66
11.04
12.07
13.36
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

0



Mixed Race

Platz

e T = Y O N

Start-
Nr.

25
29
34
30
20
35
87
19
31
27
37

Name

Joanna Rose
Angelina Diers
Hannah Hartelt
Mira Arens

Wiebke Hahn
Chayenne Sperrling
Rike Prahm

Julia Stricker

Jona Brand
Chayenne Sperrling
Tessa Wosten

Pferd

RR Lucky Cute Girl
Speedy

Tinker Tango
Pointer

Nefapito

Carrigans Squire
La Pintura de Voyage
Speacy

Her Black Pearl
Bandit

Hes a Dazzling Star

Zeit

17.28
17.31
19.52
20.08
21.46
22.00
22.42
22.45
24.47
16.76
999.00

Strafsek.

10.00

Gesamtzeit

17.28
17.31
19.52
20.08
21.46
22.00
2242
22.45
24.47
26.76
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
0



Flag Race

Platz

O 0 1 N L AW N —

—_—
(=)

Start-
Nr.

35
29
31
27
87
30
20
25
34
37

Name

Chayenne Sperrling
Angelina Diers
Jona Brand
Chayenne Sperrling
Rike Prahm

Mira Arens

Wiebke Hahn
Joanna Rose
Hannah Hartelt
Tessa Wosten

Pferd

Carrigans Squire
Speedy

Her Black Pearl
Bandit

La Pintura de Voyage
Pointer

Nefapito

RR Lucky Cute Girl
Tinker Tango

Hes a Dazzling Star

Zeit

9.11
10.38
14.12
9.92
15.07
11.41
13.81
9.76
10.06
34.33

Strafsek.

5.00

5.00
5.00
10.00
15.00
5.00

Gesamtzeit

9.11
10.38
14.12
14.92
15.07
16.41
18.81
19.76
25.06
39.33

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21



